
UCHWAŁA NR 862/193/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonać w związku z Uchwałą Nr XL/342/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 27 000,00 6 294,00 130 095,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 130 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 130 095,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 27 000,00 6 294,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 27 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6 294,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 40 000,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 0,00 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 24 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 9 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 956,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 814,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 33 294,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 33 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 23 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 300,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 500 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 500 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 0,00 0,00 0,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 68 749,00 0,00 68 749,00

80195 Pozostała działalność 0,00 68 749,00 0,00 68 749,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205 0,00 68 749,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 68 749,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

OGÓŁEM 0,00 95 749,00 6 294,00 1 772 138,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik do uchwały Nr 862/193/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 20 kwietnia 2022 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



